
K pronájmu, Byt 1+kk, 21 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298184 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

4 500 Kč



Lokalita:
Teplice

Nabízíme zprostředkování dlouhodobého pronájmu
zrekonstruovaného bytu v ulici Klicperova. Jednotka se nachází ve
čtvrtém patře činžovního domu bez výtahu. Byt je velmi slunný s
příjemným výhledem do okolí. Linka je moderní, s dostatečným
úložným prostorem. Součástí pronájmu bude elektrický vařič, který
bude dodán při předání bytu. V koupelně se nachází praktická
sprcha a je spojena s toaletou. Ohřev a vytápění je řešeno
elektrickým kotlem. K nájmu je nutno připočíst zálohu na vodu,
který je ve výši 500,- Kč a na elektřinu, kterou si nájemník převede
na sebe. Dům je klidný, čistý a tichý. V okolí je veškerá potřebná
občanská vybavenost. Při podpisu  nájemní smlouvy je nutno složit
2dx kauci a provizi za zprostředkování. Pro více informací a
domluvení nezávazné prohlídky volejte naší realitní kancelář.

ID inzerátu ESO: 4298184
Inzerát aktualizován: 13.01.2025
Inzerát vydán: 06.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 21 m2
Užitná plocha: 21 m2
Podlahová plocha: 21 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Denisová
Tel:

+420 725293710
Email:

vera.denisova@bydletesna

mi.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


